Kéd
0031748
0032315
0124924
0124925
0124922
0124923
0032427
0032428
0032429
0032430
0032431
0032432
0096459
0137495
0142006
0144456
0154289
0136048
0142005
0142337
0119820
0126721
0136253
0047609
0017971
0017972
0017975
0057573
0129993
0129994
0129995
0142306

Seznam lécivych pripravki, u nichz skong¢ila platnost rozhodnuti o registraci do 31.12.2013

Nazev

ALUMINII ACETOTARTRATIS CREMOR HBF
ALVOGYL

AMLODIPIN HBF 10 MG

AMLODIPIN HBF 10 MG

AMLODIPIN HBF 5 MG

AMLODIPIN HBF 5 MG
AMOXICILLIN-RATIOPHARM COMP. 625 MG
AMOXICILLIN-RATIOPHARM COMP. 625 MG
AMOXICILLIN-RATIOPHARM COMP. 625 MG
AMOXICILLIN-RATIOPHARM COMP. 625 MG
AMOXICILLIN-RATIOPHARM COMP. 625 MG
AMOXICILLIN-RATIOPHARM COMP. 625 MG
AMOXICILLIN-RATIOPHARM COMP. 625 MG
ASENTRA 50

AUGMENTIN 1 G

DIANE-35

DULCACEFAK

DUOFILM

EUPHYLLIN CR N 200

EZETROL 10 MG TABLETY

GUTTALAX

MASTOREN 1 MG POTAHOVANE TABLETY
MIFLONID 200

MOVALIS

MOVALIS

MOVALIS

MOVALIS

PARTOBULIN SDF

TOPIRAMAT GALEX 50 MG

TOPIRAMAT GALEX 50 MG

TOPIRAMAT GALEX 50 MG

VENORUTON FORTE

Doplnék

DRM CRM 1X100GM

STM PST 1X12GM

POR TBL NOB 100X10MG
POR TBL NOB 30X10MG
POR TBL NOB 30X5MG
POR TBL NOB 100X5MG
POR TBL FLM 10X625MG
POR TBL FLM 12X625MG
POR TBL FLM 16X625MG
POR TBL FLM 20X625MG
POR TBL FLM 30X625MG
POR TBL FLM 100X625MG
POR TBL FLM 21X625MG
POR TBL FLM 28X50MG
POR TBL FLM 14X1GM
POR TBL OBD 3X21

DRM UNG 25GM

DRM SOL 1X15ML

POR CPS PRO 50X200MG
POR TBL NOB 28X10MG B
POR GTT SOL 1X15ML
POR TBL FLM 28X1MG
INH PLV CPS 2X60X200RG
INJ SOL 5X1.5ML

INJ SOL 1X1.5ML

INJ SOL 2X1.5ML

INJ SOL 3X1.5ML

INJ SOL 1X1ML

POR TBL FLM 28X50MG
POR TBL FLM 60X50MG BLI
POR TBL FLM 28X50MG TBC
POR TBL NOB 30X500MG

Registracni Cislo
46/103/03

95/202/03

83/584/08

83/584/08

83/583/08

83/583/08

15/114/03

15/114/03

15/114/03

15/114/03

15/114/03

15/114/03

15/114/03
30/062/03-C/P1/001/08
15/644/96-C/P1/001/08
17/154/84-C/P1/001/08
94/381/08
46/684/99-C/P1/001/08
14/079/99-C/P1/001/08
31/267/03-C/P1/001/08
61/113/73-C/P1/001/08
44/439/08
14/232/00-C/P1/001/008
29/175/03

29/175/03

29/175/03

29/175/03
59/138/88-C
21/451/08-C
21/451/08-C
21/451/08-C
85/244/95-C/P1/001/08

Drzitel
HPE
SPH
HPE
HPE
HPE
HPE

NFL

Zemé
cz

F

cz
cz
cz
cz

O O 0O 0O 0O 0O O

SLO

Platnost do
301113
301113
311213
311213
311213
311213
301113
301113
301113
301113
301113
301113
301113
090813
150813
051213
301113
071213
080813
171013
071113
301113
191213
301113
301113
301113
301113
301113
301113
301113
301113
171013



